בגידולים מדור שני ומדור שלישי שיוצרו בישראל. עם זאת יש להבהיר שמדובר בצעד ראשוני בלבד. המגזר הפיננסי

זקוק לוודאות בדבר המדיניות הממשלתית העתידית, על מנת לממן פרויקטים ארוכי טווח בסדר גודל משמעותי, לכן יש

צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין )תיקון מס' 22(, התש"ע—2010, צו הבלו על דלק )הטלת בלו( )תיקון מס' 2(, 29

התש"ע—2010, צו תעריף המכס והפטורים ומס קניה על טובין )תיקון מס' 22(, התש"ע—2010, צו הבלו על דלק )הטלת בלו(
)תיקון מס' 2(.

פרוטוקול מישיבת ועדת הכספים, יום רביעי י' בכסלו תשע"א )17 בנובמבר 2010(. 30

פרוטוקול מס' 917 מישיבת ועדת הכספים, יום שני ט"ז בכסלו תשע"ב )12 בדצמבר 2011(. 31